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Diamentową „Award of Excellence in IP” otrzymała Grupa Lotos za innowacyjny rozwój w obszarze
wydobycia, przerobu ropy naftowej i handlu produktami o najwyższych standardach jakości,
realizowany w trosce o środowisko naturalne, bezpieczeństwo energetyczne i satysfakcję klientów;

platynową – Telesto, spółka z Suchedniowa koło Kielc, która wykorzystuje opatentowaną przez siebie
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technologię generowania mgły wodnej stosowanej nie tylko w celach przeciwpożarowych, ale np. do
neutralizacji zapylenia;

złotą – Instytut Ciężkiej Syntezy Organicznej Blachownia, jednostka badawczo-rozwojowa, której
pole działania stanowią badania i wdrożenia w dziedzinie technologii chemicznej, zwieńczone
wieloma patentami;

srebrna przypadła: spółce Polymem, która powstała i działa w oparciu o pracowników i studentów
Wydziału Inżynierii Chemicznej i Procesowej Politechniki Warszawskiej a zajmuje się produkcją
polipropylenowych filtrów i membran znajdujących zastosowanie, m.in. w przemyśle spożywczym
i medycynie

dwie brązowe: spółce Common z Łodzi, będącej producentem wysokiej klasy sprzętu służącego do
pomiarów przepływu gazu w celach rozliczeniowych i technologicznych oraz spółce Gros-Pol
z Poznania produkującej nowoczesne urządzenia do bezpyłowego spalania różnego rodzaju paliw –
węgla, gazu, oleju, a w szczególności biomasy, słomy i zrębków drzewnych.

Specjalne wyróżnienie w konkursie – za stworzenie lokalnym przedsiębiorcom znakomitych
warunków dla rozwoju innowacyjności – otrzymały miasto i gmina Grodzisk Mazowiecki. Działania te
rozpoczynają się na etapie wczesnej edukacji, poprzez próby zagospodarowania lokalnej
wynalazczości, po stworzenie centrum innowacji. Region ten bywa już nazywany polską Doliną
Krzemową.
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Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.
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Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.
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Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.
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System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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mediach społecznościowych Telefony komórkowe nie powodują nowotworów mózgu Ryzyko zawału i
udaru mózgu u kobiet  
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